@
PODERJUDICIÁRIO

JUSTIÇAFEDERAL
CONSELHODAJUSTIÇAFEDERAL

OFICIO N' CJF-OFl-2018/04056

Brasília, 19 de novembro de 2018

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador Federal CARLOS MOREIRA ALVES

Presidente do Tribunal Regional Federal da I' Região
Brasília - DF

Assunto: Planeamento estratégico

Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para
solicitar providências no sentido de que seja respondido o questionário de Governança
da Justiça Federal, conforme deliberado na 7' Reunião do COGEST, realizada no dia
25/06/2018.

Esclareço que o aludido questionário deverá ser respondido
por representante de cada órgão (tribunal e seções judiciárias), no período de 21/1 1 a
05/12/2018, de acordo com as orientações contidas no anexo deste ofício, devendo as
respostas serem chanceladas por essa presidência ou pela direção do foro, conforme o
caso

Para tanto, comunico a Vossa Excelência que serão enviadas mensagens
eletrõnicas aos diretores-gerais e aos diretores de foro,\)ontendo a senha de acesso
para o preenchimento dos questionários.

Ao ensejo, informo que eventuais dúvidas podem:$à"ser-esctarqcidas pelo e
ma// seg@qf.jus.br ou pelo telefone (61) 3022.7171.

Atenciosamente,

MINISTROJOÃO OTÁVIO DI
Presidente

CORONHA

C/ass/í documenta/ l 00.04.00.01